
 

UCHWAŁA NR XI/119/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/72/99 Rady Gminy Damnica                                           

z dnia 30 listopada 1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. 1)   

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XI/72/99 Rady Gminy Damnica z dnia 30 listopada 1999 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 

 

             

        

 

 

 

 

---------------------------------------- 
1 Zmiany do tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1309. 


